
Markéta Vlčková (vlčátko78) ID 144451 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:31

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem moc ráda, že jste zavítala/zavítal na mé stránky.

  Všechny věci, které prodávám na těchto stránkách jsou po mých dětech, dětech mé sestry a věci pro dospělé pochází také z
našich šatníků. Doufám, že popisky stačí a pokud by jste přece jenom nenašly nějaký údaj, nebojte se mi napsat, ráda
odpovím, či znovu přeměřím.

  Preferuji platbu předem na můj účet (č. účtu a v.s. zašlu při závazné objednávce), poštovné s ohledem na druh nabízeného
zboží, váze a velikosti. Pokud si budete přát zaslat zásilku jiných způsobem než mám uvedeno, tak si o to určitě napište při
objednávce.

  Vždy jsem ráda za napsané hodnocení nebo alespoň za zprávu o došlé zásilce. Na případné reklamace beru zřetel do 3 dnů
po obdržení (převzetí) zboží. Po nemilé zkušenosti uznávám pouze vady, které případně zapomenu napsat do
popisku.Vzhledem k tomu, že vždy píši míry neuznávám vrácení kvůli špatné velikosti.

  Vzhledem k tomu, že jsem od 15.2. 2012 zpět v zaměstnání budu posílat balíčky převážně v úterý a sobotu. Ale na to vždy
upozorním.

  Tak hurá do nakupování, ať tyto věcičky ještě někomu udělají radost.

  M. Vlčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

